2025 年 5 月 9 日

各   位

会社名 東洋合成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 （コード番号：4970 東証スタンダード市場)
問合せ先 取締役 経営企画部長 渡瀬 夏生
 （電話番号：03－5822－6170)

2025 年 3 月期 業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年 8 月 9 日に公表いたしました 2025 年 3 月期（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）の業績

予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2025 年 3 月期 通期業績予想値との差異（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A）
百万円

38,200
百万円
3,600

百万円

3,500
百万円

2,500
円 銭

314.99

実績（B） 38,665 4,103 3,997 3,279 413.20

増減額（B-A） 465 503 497 779 ―

増減率（％） 1.2 14.0 14.2 31.2 ―

ご参考：前期実績
（2024 年 3 月期） 31,956 3,512 3,393 2,396 301.98

2. 差異が生じた理由

半導体市場の需要回復が緩やかに続き、先端半導体向け材料を中心に販売はほぼ予定通りに推

移し、コストダウンに努めた結果、営業利益、経常利益は公表値を上回りました。さらに、当期に実施し

た給与等の引き上げ、及び設備投資に係る法人税額の特別控除を受けることができたため、当期純利益は

公表値を上回りました。

以 上

	2025年5月9日